s. de rest. spol. et pte. j. **P**ro filiis. non eis mandantibus
quia tunc idem est ac si ipsi contraherent. s. e. li. de pauperi
e. vlti. p. **C**ontradicermi. g. q. tacet hoc casu non consentit.
j. de re. uir. qui tacet. cum suis dico. q. **S**pousalia. stradas
per parentes. et idem eadem ratione intelligas de quolibet
alio. s. de spō. ad id quod. et s. d. ma. contra interdic. eccl.

e.i. quod hunc bene dico. et hoc ibi sicut hunc. sed i[n]nocentius ibi no[n] g[ra]tum dicens speciale in patre ut nomine filie presentis et non g[ra]tientia possit sponsalia detrahere. ff. de spon. sed qui patris et l. se. C. de nup. videlicet secus i[n] tute ore ff. de spon. si puerelle et non ob. de spon. ad id q[uo]d quia ibi interuenient carnalis copula al[tern]at secus s[ecundu]m e[st] quod dicit host. i[n] tute re op[er]i. i[n]no[n]c. et q[uo]d de cte. illa non loquuntur de expresso consensu probatur quia quare posuimus papa ibi verbaque sapiente tacitum consensum. It[em] no[n] muemimus q[uo]d pa[re]n[t]us consensus ali[quid] in g[ra]tu[m] matri moniali in pueris operatur al[tern]at q[uo]d in precedentibus casibus. r.

Surgit reprobatio op[er]i. Hay. in summa de sp[iritu]o. q[uo]d pone et p[ro]de samp[er] et abbatis. s. e. t. c. l. qui per illud est. dicebant cum ibi dicatur q[uo]d pater filium non adulterum potest avi vnde matrem nomo tradere q[uo]d ex sponsalibus g[ra]tias a patre etiam filio non consenserente oinebatur iustitia et nitebantur idem probare per de cte. s. e. accessit ad h[ab]i. que no[n] facit ut ibi no[n]. App[ar]ebatur tamen op[er]i. in no[n]. et host. quia ibi no[n] erat casus ex presulff. q[uo]d h[ab]i. i[n] diuine palea est Iohannes andree.

Nedum inter bap. agnac[on]em sp[iritu]alem quod est. s. e. t. c. l. **V**ixit enim n[on] quid de concubina leuantis prius agnita de hoc p[ro]p[ter]e. q. iij. si quia in ius i[n] v. glo. iohannes. a. Log[ic]am secus si post fiat vixit vel si prius erat vixit post et non prius carnaliter fit agnac[on]a quia p[ro]p[ter]e vixit etiam secundem non potest transiri in vixit etiam sp[iritu]us precedentem p[ro]p[ter]e. q. iij. post vixit vir ergo et vixit communicaunt sibi actiones spirituali p[ro]p[ter]e. q. iij. si quis unus s. e. t. c. l. martinus

sicut non passiones unde si filius alterius tantum levatur de facto sante leuans alteri cuius filius no[n] est apater no[n] est ut i[n] p[ro]bat quod dicitur ut no[n] a. s. e. martinus et p[ro]p[ter]e. q. iij. in summa et dicebat ges. q[uo]d agit pars corporis equum est ut alteri p[ro]p[ter]e amumetur sed no[n] sic comunicatur alteri